

aklınız takılmasının bize anlatın

Merkezler; büyüme gelişme (fiziksel-cinsel), psikolojik ve sosyal gelişme, kişisel hijyen, beslenme, fizik egzersiz, sigara, alkol ve madde kullanımı, güvenli cinsel yaşam, güvenli davranışlar ana başlıkları altında kafanıza takılan, sizi üzen, içinize dert olan konularda hiçbir çekinceniz olmadan ve size özel bilgilerin gerçek anlamda bir "sır küpü"nde saklanacağı, güvenle gidebileceğiniz, "dost mekanlar".



Unutmayın her derdin bir çaresi var

Gençlik merkezleri, bazen "size dünyayı zehir eden" bazen de sadece merak ettiğiniz ve doğru cevabını bulmak istediğiniz problemlerin gerçek anlamda "çözüm yerleri"dir.



gençlik merkezleri size bir telefon kadar yakın

Bunların yerine; isterseniz randevuyla da gidebileceğiniz, sadece size özel kılınmış ortamda, bilinen deyimle "utanmadan sıkılmadan" sorularınızı dost ve uzman Gençlik Merkezi personeline anlatabilir, danışma hakkınızı sonuna kadar kullanabilir, sorunun türüne göre ya hemen orada ya da belki merkezlere sevk yöntemiyle sorununuzun adım adım çözüldüğüne şahit olabilirsiniz.

.....Merkezi | Tel

Herşey kontrolünüz altında

Gençlik Merkezlerinde, her şeyin sizin kontrolünüzde olduğunu unutmayın. Buralara ister tek başınıza ister bir büyüğünüzle ve hatta öğretmeninizle, iş yaşamındaysanız yine uygun göreceğiniz birisiyle gelebilirsiniz. Buradaki bilgiler siz istemedikçe kişisel dosyanızda kalacak, sadece yol gösterme ve gerekiyorsa tedavi sürecinde kullanılmak üzere muhafaza edilecek.



burası



sizin için



Gelin tanışalım

Nüfusun büyük bölümünü gençlerin oluşturduğu ülkemizde, gençliğimizin sorunları alabildiğine geniş bir spektrumda çözülmeyi bekliyor. Devletin bir çok kurumu üzerine düşeni yerine getirmek için canla başla çalışıyor.



Sağlık Bakanlığı da, “sağlıklı genç bir nesil” oluşturma kapsamında politikalar üretip, yoğun bir çalışma temposuyla hizmet veriyor.

Ne çocukluğun, ne de erişkinliğin özellik ve sorunlarına benzemeyen, tam bir “kendine özgün”lük gösteren “gençlik sorunları” için yapılması gerekenlerin bir bölümünü oluşturan hizmet sunumundan biri de Gençlik Danışma ve Sağlık Hizmet Merkezleri çalışmaları...



gençlik merkezleri

Hizmet kapsamında Gençlik Danışma ve Sağlık Hizmet Merkezleri, 10 ile 19 yaşları arasındaki gençlerin (adolesan) dengeli beslenmesinden zararlı alışkanlıklardan korunmasına, sağlıklı bir psikolojiye sahip olmalarından eğitimde başarıya, iş dünyasındaki sorunlardan çevreyle ilişkilerine kadar bir dizi alanda eğitim ve bilgilendirme, danışmanlık, tanı ve tedavi hizmetleri ile bir üst merkeze sevk çalışmalarını yürütecek.

Bir dost mekan

Kapısından içeri çekinmeden girebileceğiniz, sizleri her zaman güler yüzle karşılayacak, sorunlarınızı dinlemeye hazır uzman - ve tabii ki sır tutan - personeliyle, gerekli alt yapısı mevcut Gençlik Merkezleri sizleri bekliyor...



gençlik merkezlerinde neler var

Bu merkezler “size özel” birer danışma merkezi olma özelliğinde. Doktoru, psikoloğu, hemşiresi, beslenme uzmanı ve diğer personeli ile sadece “gençlere” yönelik hizmet verecek olan bu merkezlerde, döneminizle ilgili soru ve sorunlarınıza tatmin edici cevaplar bulacak, bu tip soruların cevabını arkadaşlarınızdan veya büyüklerinizden -utana sıkıla ve yalan yanlış- almaktan kurtulacaksınız.

